№________ от_______________ 20_____г.

номер и дата регистрации

Приказ о зачислении гражданина в организацию №__________ от ___________________
	Директору МБОУ «Старокутлумбетьевская СОШ» Матвеевского района

Кагармановой Ризиле Зинуровне
родителя (законного представителя)

Фамилия_______________________________

Имя__________________________________

Отчество_______________________________

Домашний адрес (место фактического проживания), место регистрации:

__________________________________________ село________________улица_________________

дом____, квартира_____, телефон:_____________

Е-mail: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь) :__________________________________________________

                                                                            (фамилия, имя, отчество)

____________________________ в 10 класс вашей школы для получения среднего общего образования.
Дата рождения ребенка ________________. Место рождения ребенка__________________________

______________________________________, Гражданство ___________________________

Место регистрации ребенка_____________________________________________________________

Место проживания ребенка_____________________________________________________________

Профиль___________________, изучаемый иностранный язык________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: Ф. И. О.__________________________________________________________________

Место работы, должность, раб. тел. ________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Отец: Ф. И. О. _________________________________________________________________

Место работы, должность, раб. тел. ________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Приложение:

1. Копия паспорта ребенка;

2. Подлинник аттестата об основном общем образовании;

3. Заявление согласие на обработку персональных данных.
    С Уставом МБОУ «Старокутлумбетьевская СОШ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности школы,  ознакомлен(а).
Расписка-уведомление

Заявление______________________________________________________________________

С приложением документов принято «____» _________________ 20___г.________________

_______________________________________________________________________________

(наименование организации, юридического лица)

Подпись ____________
                        М. П.